РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОКШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» апреля 2023 г.                                                                            № 15

Об установлении размера выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 марта 2023 года № 404 «Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2023 года социальных пенсий» администрация Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Установить размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района с 01.04.2023г. согласно приложению.
Глава Примокшанского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                   Н.Е.Синяев
Приложение

к постановлению администрации

Примокшанского сельского

поселения Ковылкинского

муниципального района

от 04.04.2023г. №15

Размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	№ п/п
	Ф.И.О.
	с какого времени получают пенсию за выслугу лет
	На

01.04.2023г

	1
	Касимова Любовь Александровна
	с 01.02.2014г
	3576,67

	2
	Голова Людмила Андреевна
	с 04.10.2016г
	3576,67

	3
	Булычева Любовь Николаевна
	с 22.11.2016г
	3576,67